Чăваш Республики
Елчĕк районĕ
Аслă Таяпа
ял поселенийĕн
администрацийĕ
ЙЫШĂНУ
2022 ç. майăн 30-мĕшĕ №24
Аслă Таяпа ялĕ

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика
Яльчикский район
Администрация
Большетаябинского
 сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«30» мая  2022 г. №24
село Большая Таяба

О признании утратившими силу постановления администрации

Большетаябинского сельского поселения Яльчикского района

        В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Большетаябинского сельского поселения, принятым решением Собрания депутатов Большетаябинского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики от 09 декабря 2013 года №33/5, в целях повышения качества предоставления муниципальной услуги,  администрация Большетаябинского   сельского  поселения  Яльчикского  района  Чувашской   Республики   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Признать утратившим силу постановление администрации Большетаябинского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики от 12.01.2018  №01 «О внесении изменений в административный регламент администрации Большетаябинского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики «Присвоение адресов объектам адресации, изменение, аннулирование адресов».
        2. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене «Вестник Большетаябинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте администрации Большетаябинского сельского поселения.

          3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

           4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Большетаябинского

сельского поселения

Яльчикского района                                                                            В.В. Сапожникова